
�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 1/10 

Kupní smlouva 
 

(dále jen „Smlouva“) uzav�ená podle ust. § 2079 a násl. zákona �. 89/2012 Sb.,  
ob�anský zákoník, níže uvedeného dne, m�síce a roku mezi smluvními stranami 

I.  
Smluvní strany 

(1) Kupující: 

Název: Statutární m�sto Pardubice – Magistrát m�sta Pardubic 

Sídlo: Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

Zastoupené: Bc. Janem Nadrchalem, primátorem 

I�O: 00274046 

Bankovní spojení: Komer�ní banka, a.s. 

�íslo ú�tu: 326561/0100 

(dále „Kupující“) 

a 

(2) Prodávající: 

Obchodní firma ICZ a.s. 

Se sídlem Na h�ebenech II 1718/10, Nusle, 140 00 Praha 4 

Zapsaná v obchodním rejst�íku vedeném M�stským soudem v Praze, 
oddíl B, vložka 4840 

I�O 25145444 

DI� CZ 699000372 

Zastoupená Ing. Marianem Arbetem – na základ� plné moci 

Bankovní spojení UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s. 

�íslo ú�tu 2109164825/2700 

(dále „Prodávající“)  

(Kupující a Prodávající spole�n� dále jen “Strany” nebo jednotliv� „Strana“) 



�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 2/10 

II.  
P�EDM�T SMLOUVY 

(1) Na základ� této Smlouvy se Prodávající zavazuje dodat Kupujícímu p�edm�t pln�ní 
specifikovaný v P�íloze �. 1 této Smlouvy (dále „P�edm�t pln�ní“), a to za podmínek 
stanovených touto Smlouvou.  

(2) Prodávající umožní Kupujícímu nabýt vlastnické právo k P�edm�tu pln�ní a Kupující 
se zavazuje P�edm�t pln�ní p�evzít a zaplatit Prodávajícímu kupní cenu sjednanou v �l. 
III. této Smlouvy.  

III.  
KUPNÍ CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY 

(1) Kupní cena, za kterou Prodávající prodává P�edm�t pln�ní Kupujícímu je stanovena 
dohodou Stran ve výši 990.344,- K� (slovy: dev�t set devadesát tisíc t�i sta �ty�icet �ty�i 
korun �eských) bez DPH (dále „Kupní cena“).  Ke Kupní cen� bude ú�továno DPH dle 
platných právních p�edpis� �eské republiky ke dni zdanitelného pln�ní. Kupní cena je 
stanovena jako cena maximální. Tato cena zahrnuje veškeré náklady Prodávajícího 
související s dodáním p�edm�tu pln�ní Kupujícímu. 

(2) Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu na základ� vystavené faktury obsahující 
náležitosti dle p�íslušných právních p�edpis�, kterou Prodávající doru�í Kupujícímu do 5 
kalendá�ních dn� po dodání P�edm�tu pln�ní. Prodávající je oprávn�n dodat P�edm�t 
pln�ní postupn� po �ástech dle svého uvážení a tyto dodávky postupn� vyfakturovat. V 
p�ípad�, že da�ový doklad nebude mít odpovídající náležitosti, je Kupující oprávn�n 
zaslat ho bez jeho proplacení zp�t Prodávajícímu k dopln�ní s uvedením d�vodu vrácení, 
aniž se tak dostane do prodlení s placením; nová lh�ta splatnosti po�íná b�žet ode dne 
prokazatelného doru�ení náležit� dopln�ného �i opraveného da�ového dokladu 
Kupujícímu. 

(3) Splatnost faktur vystavených Prodávajícím je 14 kalendá�ních dn� ode dne jejich 
doru�ení Kupujícímu, p�i�emž Kupující je povinen p�íslušnou Kupní cenu uhradit tak, 
aby na ú�et Prodávajícího byla p�ipsána nejpozd�ji v den splatnosti. 

(4) Kupní cena se považuje za uhrazenou v den, kdy byla p�ipsána na bankovní ú�et 
Prodávajícího.  



�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 3/10 

(5) Pokud se Kupující dostane do prodlení s úhradou Kupní ceny, je Prodávající oprávn�n 
ú�tovat Kupujícímu úrok z prodlení ve výši 0,01 % z dlužné �ástky bez DPH za každý 
den prodlení. 

 

IV.  

DODÁNÍ P�EDM�TU PLN�NÍ 

(1) P�edm�t pln�ní dodá Prodávající Kupujícímu nejpozd�ji do 60 pracovních dn� ode 
dne nabytí ú�innosti této Smlouvy.  

(2) Místo pln�ní je sídlo Kupujícího, a to na adrese: Pernštýnské nám�stí 1, 530 21 
Pardubice. Kontaktní osobou pro p�evzetí p�edm�tu pln�ní je Ing. David Bakrlík, vedoucí 
odd�lení technické podpory odboru informa�ních technologií. Pokud to povaha P�edm�tu 
pln�ní umož�uje, je Prodávající oprávn�n dodat �ást pln�ní formou vzdáleného p�ístupu.  

(3) P�evzetí P�edm�tu pln�ní potvrdí oprávn�ný zástupce Kupujícího podpisem dodacího 
listu. Náklady na dodávku P�edm�tu pln�ní hradí Prodávající.  

(4) V p�ípad�, že prodlení s dodávkou P�edm�tu pln�ní je zp�sobeno: 

a) událostí vyšší moci nebo 

b) t�etí stranou nebo 

c) jakýmkoli jednáním, opomenutím, ne�innosti �i jiným prodlením 
kupujícího,  

bude termín pln�ní prodloužen o dobu dohodnutou Stranami, p�i�emž tato doba nesmí 
být kratší než doba prodlení, pokud se Strany nedohodnou jinak. Pokud je prodlení 
zp�sobeno d�vody na stran� Kupujícího, je Kupující povinen nahradit Prodávajícímu 
veškeré vícenáklady a výdaje vzniklé v d�sledku takového prodlení. 

V.  
DODÁVKA DOKUMENTACE  

(1) Dokumentace k dodávanému P�edm�tu pln�ní bude Prodávajícím p�edána 
Kupujícímu p�i p�evzetí P�edm�tu pln�ní. 



�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 4/10 

(2) Ke dni p�evodu vlastnického práva k P�edm�tu pln�ní dle této Smlouvy poskytne 
Prodávající Kupujícímu nevýlu�né nep�evoditelné oprávn�ní k výkonu práva užít 
dodanou dokumentaci pro své vlastní interní pot�eby. 

(3) Kupující nezp�ístupní ani neposkytne žádnou informaci týkající se dokumentace 
žádné t�etí osob� bez p�edchozího písemného souhlasu Prodávajícího.  

VI.  
ODPOV�DNOST ZA VADY, ZÁRUKA 

(1) Prodávající tímto zaru�uje, že P�edm�t pln�ní je bez vad a poskytuje standardní 
záruku na P�edm�t pln�ní po dobu specifikovanou v P�íloze �. 1 této Smlouvy. Záru�ní 
doba za�ne b�žet ode dne p�evzetí P�edm�tu pln�ní Kupujícím, tj. ode dne podpisu 
dodacího listu podle �l. IV. odst. 3 této Smlouvy. K platnému uplatn�ní svých práv ze 
záruky je Kupující povinen oznámit Prodávajícímu vady písemn�, e-mailem nebo faxem 
bez zbyte�ného odkladu od objevení vad, pokud není u jednotlivých položek v p�íloze 
Smlouvy stanoveno jinak. Záruka se nevztahuje na vady vzniklé v d�sledku nedbalosti 
nebo nevhodného zacházení nebo úprav P�edm�tu pln�ní Kupujícím nebo náklady na 
náhradu spot�ebovaných �ástí P�edm�tu pln�ní. 

(2) Vady oznámené v souladu s p�edchozím odstavcem budou odstran�ny na náklady 
Prodávajícího opravou nebo vým�nou podle volby Kupujícího, a to ve lh�t� stanovené 
Kupujícím, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.  

(3) Spln�ním shora uvedených povinností Prodávajícího bude pokryta odpov�dnost 
Prodávajícího za vady a nedostatky P�edm�tu pln�ní, které se vyskytnou po dodání 
P�edm�tu pln�ní. 

VII.  
SOFTWARE 

(1) Autorská práva a práva pr�myslového vlastnictví k  software p�edanému s P�edm�tem 
pln�ní v jakékoli form�, zahrnující zejména po�íta�ové programy nebo moduly, náleží 
Prodávajícímu nebo k nim má Prodávající oprávn�ní k užívání na základ� licence 
poskytnuté t�etí stranou, která je nositelem autorského nebo pr�myslového práva. 
Prodávající poskytuje, resp. zajistí sou�asn� s p�evodem vlastnického práva k P�edm�tu 
pln�ní Kupujícímu oprávn�ní k výkonu nevýhradního, nep�evoditelného práva k užití 



�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 5/10 

software dodaného s P�edm�tem pln�ní s tím, že bližší podmínky užití jsou stanoveny 
licen�ními podmínkami výrobce tohoto software.  

(2) Kupující není oprávn�n po�izovat kopie nebo provád�t zm�ny v software bez 
p�edchozího písemného souhlasu Prodávajícího. 

VIII.  
NABYTÍ VLASTNICKÉHO PRÁVA 

(1) Vlastnické právo k P�edm�tu pln�ní Kupující nabývá v rozsahu stanoveném touto 
Smlouvou okamžikem jeho �ádného p�evzetí od Prodávajícího na základ� podepsaného 
dodacího listu podle �l. IV. odst. 3 této Smlouvy.  

(2) Nebezpe�í vzniku škody na P�edm�tu pln�ní nebo jeho ztráty �i odcizení p�echází na 
Kupujícího okamžikem jeho �ádného p�evzetí od Prodávajícího na základ� podepsaného 
dodacího listu podle �l. IV. odst. 3 této Smlouvy. 

IX.  
ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY 

(1) Prodávající je oprávn�n odstoupit od Smlouvy, jestliže Kupující bude více než 30 dn� 
v prodlení s úhradou Kupní ceny a Kupní cenu neuhradí ani do 5 dn� poté, kdy 
Prodávající písemn� vyzve Kupujícího ke spln�ní závazku.  

(2) Kupující je oprávn�n odstoupit od Smlouvy, jestliže Prodávající bude více než 30 dn� 
z d�vod� výlu�n� na jeho stran� v prodlení s dodávkou P�edm�tu pln�ní. 

(3) Odstoupení od smlouvy musí být u�in�no písemn� a doru�eno prokazateln� druhé 
smluvní stran�. Ú�inky odstoupení nastávají dnem prokazatelného doru�ení písemného 
oznámení o odstoupení druhé smluvní stran�.� 

(4) Zánikem smlouvy nejsou dot�eny nároky ú�astník� na náhradu škody a jiné sankce, 
které za trvání smlouvy vznikly. 



�. prodávajícího: �. kupujícího: 

Verze: 1.0 Strana: 6/10 

X. 
ZÁV�RE�NÁ USTANOVENÍ 

(1) Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, platí pro právní vztahy mezi smluvními stranami 
p�íslušná ustanovení zákona �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník. 

(2) Jakákoli zm�na ustanovení a podmínek této Smlouvy musí být u�in�na v elektronické 
form� a podepsána ob�ma Stranami jako postupn� �íslovaný dodatek k této Smlouv�. 

(3) Jestliže se n�které z ustanovení této Smlouvy stane z jakéhokoli d�vodu nebo p�í�iny 
neplatným, tato neplatnost se nedotkne ostatních ustanovení a Strany se v takovém 
p�ípad� vynasnaží nahradit neplatné ustanovení jiným ustanovením, které bude co nejvíce 
odpovídat právnímu a ekonomickému obsahu neplatných ustanovení. 

(4) Veškerá oznámení u�in�ná v souvislosti s touto Smlouvou a veškeré informace 
p�edávané v rámci smluvního vztahu založeného touto smlouvou budou p�edávány 
písemn� a výlu�n� prost�ednictvím faxu, e-mailu, kurýrní službou nebo registrovaného 
poštovního styku nebo osobn� proti podpisu k rukám kontaktní osoby na adresu uvedenou 
níže nebo na jakoukoli pozd�jší adresu prokazateln� písemn� oznámenou druhé Stran�. 
Dokumenty p�edané jiným zp�sobem nebudou považovány za �ádn� doru�ené. 

Prodávající ICZ a.s., Praha 4, Nusle, Na h�ebenech II 1718/10, PS� 140 00 

Kontaktní osoba: Lukáš Smola, email:            @i.cz , tel: 
            

Kupující Statutární m�sto Pardubice – Magistrát m�sta Pardubic 

Pernštýnské nám. 1, 530 21 Pardubice 

Kontaktní osoba: David Bakrlík               @mmp.cz 

(5) Strany ur�ují osoby výše uvedené za kontaktní osoby v rámci pln�ní této Smlouvy. 
V p�ípad� zm�ny kteréhokoli z kontaktních údaj� je Strana povinna tuto zm�nu 
neprodlen� písemn� oznámit druhé Stran�. 

(6) Nedílnou sou�ástí této smlouvy je P�íloha �. 1 – Specifikace dodávaného P�edm�tu 
pln�ní, a P�íloha �. 2 – plná moc Ing. Mariana Arbeta. 



�. prodávajícího: �. kupujícího: 

Verze: 1.0 Strana: 7/10 

(7) Smlouva nabývá platnosti dnem jejího elektronického podpisu Smlouvy ob�ma 
Stranami a ú�innosti dnem uve�ejn�ní Smlouvy v registru smluv vedeném Ministerstvem 
vnitra �R v souladu se zákonem �. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách ú�innosti 
n�kterých smluv, uve�ej�ování t�chto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
v platném zn�ní 

(8) Tato Smlouva je vyhotovena pouze v jednom elektronickém vyhotovení s platností 
originálu. 

(9) Smluvní strany se dohodly, že Kupující bezodkladn� po uzav�ení této Smlouvy odešle 
Smlouvu k �ádnému uve�ejn�ní do registru smluv vedeného Ministerstvem vnitra �R. O 
uve�ejn�ní Smlouvy Kupující bezodkladn� informuje druhou Stranu, nebyl-li kontaktní 
údaj této Strany uveden p�ímo do registru smluv jako kontakt pro notifikaci o uve�ejn�ní. 

(10) Smluvní strany berou na v�domí, že nebude-li Smlouva zve�ejn�na ani do t�í m�síc� 
od jejího uzav�ení, je následujícím dnem zrušena od po�átku s ú�inky p�ípadného 
bezd�vodného obohacení. 

(11) Strany prohlašují, že žádná �ást Smlouvy nenapl�uje znaky obchodního tajemství (§ 
504 z. �. 89/2012 Sb., ob�anský zákoník). 

P�íloha �. 1: Specifikace dodávaného P�edm�tu pln�ní 

P�íloha �. 2: Plná moc Ing. Mariana Arbeta 

V Pardubicích dne ________________ V Praze dne _20.12.2022______ 

Bc. Jan Nadrchal, primátor 

Statutární m�sto Pardubice 

Ing. Marian Arbet, na základ� plné moci 

ICZ a.s. 

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů:
Schváleno usnesením Rady města Pardubice ze dne 14.12.2022 č. usnesení R/323/2022 

21.12.2022



�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 8/10 

P�íloha �. 1 
Specifikace dodávaného P�edm�tu pln�ní 

V rámci dodávky P�edm�tu pln�ní bude dodáno: 

������� �	
���������� ��� ���������
������������
��������

�����

��������	
�����	����	��
��
	�
���	
����������������
�
�
��������	
������
�	�������
��������	
	
����
���������������������
	�����	��������������������

��� �������� ��� ���!"�

�� ��

�������������������	
�����	����	�
�
��
	�����������
�
�
��������	
������
�	�������
����#�
��	
�$%
&�
�&������������'���
���������������	����������������

��� �����
���!"�

�

��(��

����������������������
	������
�
����
�
��������	
������
�	�������
���)
��	
#*�
!+,�
��������	�#������
*��-�����..���%�/�

��� ����� 0��1���!"�

�����

�� �!"#��������������������
�����
	������
�����
�
��������	
������
�	�������
 ���23
	�*$
)��	+!#*�
��4���
$%5)6/	���������	�#������*��-���
��..���%�/�

���  ���� (1� 1��!"�

��0��

���������������$%%&#'�	��	��
�
��������	
������
�	�������
�����+��067�
	�
���������������
+��067�������

��� ������ 0���0 ��!"�

��8��

���	�	����������(#�)
*��	��
���	
����+�,-�.	���/���
�
��������	
������
�	�������
����6�)
/36
	
(9�
�4������������/36�
2�
%��.�	�������:�(9�;��.����<�����=�
������>�

��� ������ �� �� ��!"�

�����

�".("��0'&'(������������������
$%%&#'�	��	��
�
��������	
������
�	�������
�����23
%�);
�+��07�6�
�%);3)����
17073&/���������������+��067�������
<��"�?����������@�����>�

��� ������  ��01��!"�



�. prodávajícího: �. kupujícího:  

Verze: 1.0 Strana: 9/10 

��1��

���������������$011*�/����	�	���
��
�����	����������������%2���
����
�
��������	
������
�	�������
 ���+1��
��
!+���������������+1��
���
4������������������'���������'���� �
.���-��

���  ���� ���18�!"�

��+��

3�
�������	�������	�	
���	����
��4��56�6��
�������7�����
�
��������	
������
�	�������
6���@A�����"���B-���������'�����������
�����C�����D����������
�������������������=��?�-������4E�
�������B�F���������C��?�#.4����
!��'����������������=��?�-��������B�F�
��G6���H.��
3���D��?��������B�F�����������	��������
�"���I�����B����'��������������	�
�����C��?�
%C��D��?�4E�6%�����������B���
<��A�-���D��'�A����������������
�����=�->�
!��'���������������/��?�?J�
���G�������=��?K���5���������=��.�
 ��L�.I��������=��?KJ����������
�C-�=M��?�<D.B��N-��������������'�=�>�
���������FA�@�-�#�63�O���IC��=�?����
��	�
L�M�����?���.����=���FJ�
L=�����?�P��H���!������B�F���4E�6%�
<���������������A��?:���������������A�:�
C�M��?��IH�@�-������B.F>�
%C�=�=�?����M?�-�6%��������B.��
L.I�������.���F�D�������@�-����/�

��� �����
� ������!"�

�

 

 

  
  



PLNÁ MOC

ICZ a.s., IČO: 251 45 444, se sídlem Praha 4 - Nusle, Na hřebenech II 1718/10, PSČ 147 00, Česká 
republika, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 4840 
(dále „Zmocnitel“),

tímto zmocňuje

Ing. Mariana Arbeta, dat. nar. 
(dále jen „Zmocněnec“),

, trvale bytem

aby za Zmocnitele činil veškerá právní jednání a jiné úkony v obchodních vztazích (včetně vztahů 
týkajících se veřejných zakázek ve smyslu ustanovení zákona č. 134/2016 Sb., zákon o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů), v nichž cena předmětu plnění vyjádřená peněžní 
částkou nepřesáhne částku 13.000.000,-Kč (slovy třináct miliónů korun českých) s tím, že půjde-li o 
opakující se plnění, je základem pro výpočet tohoto limitu součet ceny všech opakujících se plnění bez 
DPH.

Tato plná moc nezahrnuje oprávnění Zmocněnce nakupovat a zcizovat cenné papíry, obchodní podíly, 
uzavírat smlouvy o prodeji části nebo celého podniku, zprostředkovatelské smlouvy, smlouvy o 
sdružení, smlouvy příkazní či mandátní, smlouvy nájemní, podnájemní či leasingové, přijímat a 
poskytovat úvěry, sjednávat odstupné, podepisovat směnky, zcizovat nemovitosti a zatěžovat je 
právními závazky. Zmocněnec dále není na základě této plné moci oprávněn uzavírat jakákoli narovnání 
a zavazovat Zmocnitele jakýmikoli ručitelskými závazky.

Tato plná moc se uděluje na dobu neurčitou s účinností od 1.1.2019.
/Q

N Praze dne z f . prosince 2018

ICZ a.s.

Ing. Bohuslav Cempírek 
předseda představenstva

Zmocnění přijímám v plném rozsahu.

Ing. Marian Arbet

Strana 1 z 1



Doložka konverze do dokumentu obsaženého v datové zprávě

Tento dokument, který vznikl převedením vstupu v listinné podobě do podoby elektronické pod 
pořadovým číslem 130988735-104437-200810055001, skládající se z 1 listů, se doslovně shoduje s 
obsahem vstupu.

Vstup bez viditelného prvku.

Jméno a příjmení osoby, která konverzi provedla: PETRA KOUTNÁ

Vystavil: Koutná Petra, Mgr., advokát
Pracoviště: Koutná Petra, Mgr., advokát
Praha 7 dne 10.08.2020

130988735-104437-200810055001


		2022-12-20T13:20:47+0100
	Ing. Marian Arbet


		2022-12-21T14:33:34+0100




